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	Ora 12:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 33 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EKONOMIKE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Raport vjetor për punën e Komisionit për Mbrojtjen e Konkurrencës për vitin 2018. 

	

	

	Ora 12:00, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 42 E KOMISIONIT PËR PUNË DHE POLITIKË SOCIALE 

(e filluar më 18.3.2019) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 

	

	... 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për sigurim pensional dhe invalidor – leximi I, 

I parashtruar nga: Vesna Pemova, Nikolla Micevski, Sllagjana Mitovska, Zhaklina Peshevska, Bllagica Llasovska, Pavlinçe Çestojnova, Vlladimir Gjorçev, Goran Manojlloski, Dimitar Stevananxhija, Ane Llashkoska, Dafina Stojanoska, Zoran Ilioski, Vesna Damçevska Ilievska, Stojan Millanov, Dragan Danev, Antonijo Milloshoski, Trajço Dimkov, Emil Dimitriev, Kërsto Jovanovski, Trajko Veljanoski, Johan Tarçullovski, Ivan Ivanov, Lupço Dimovski, Bllagoja Despotovski, Magdalena Manaskova, Nada Cipusheva, Vankover Mançev, Ilija Dimovski. 

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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